[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАСЕЕВСКИЙ РАЙОН

ТАСЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

27.04.2016 г.                                      с. Тасеево                                             № 9-31/5

О передаче контрольно-счетному органу муниципального образования «Тасеевский район» полномочий контрольно-счетного органа муниципального образования «Тасеевский сельсовет» по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля

Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом Тасеевского сельсовета Тасеевского района Красноярского края, Тасеевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Передать контрольно-счетному органу муниципального образования «Тасеевский район» полномочия контрольно-счетного органа муниципального образования «Тасеевский сельсовет» по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля на срок с 01.05.2016 года по 31.12.2017 года.

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на заместителя председателя Тасеевского сельского Совета депутатов Карпову Светлану Владимировну.
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Тасеевского

сельского Совета депутатов

Л.А. Соловьёва
	Глава

Тасеевского сельсовета

Я.А. Никоноров

PAGE